FERİDUN AHMED BEY

(ö. 991 / 1583)

Münşeiltü's-seUltin adlı
eseriyle tanınan

Osmanlı devlet adamı. _j

Doğum yeri ve tarihi bilinmemekte
dir. Vaktiyesinde babasının adının Abdül
kadir olarak geçmesine bakarak devşir
me olduğu söylenebilir. Künyesini Ah
med eş-Şehir bi- Feridun et-Tevkif" şek
linde gösteren Feridun Bey, Defterdar
Çivizade Abdi Çelebi 'nin evinde ve hima
yesinde yetişti.